et uiso illo preteriiuit. Sili-  
tuita cum esset secus locum  
et uideret eum: pertransiit.  
Samaritanum autem quidam  
inter facies. uenit secus eius:  
et uideret eum. misericordia motus  
est. Et appropians alliga-  
uit uulnera eius: in fudens  
oleum et uinum: Et imponens  
illum in iumentum suum dixit  
instabulum: et curam eius  
egit. Et altera die protulit  
duos denarios: et dedit sta-  
bulario. et ait. Curam illius  
habe. Et quicunque super ero  
gauius: ego cum rediero red-  
dam tibi. Quis horum trium  
uideret tibi proximum fuisse.  
illi qui incidit in latro-  
nes? At ille dixit. Qui  
fecit misericordiam in illum. Et  
ait illi iherosolymis. Vade: et tu  
fac sili. **Off.** In te speraui  
domine dixi tu es deus meus in ma-  
nibus tuis tempora mea. **sec.**  
**H**ostias que domine propicia

intende quas sacris alta  
ribz exhibem. ut nob in  
dulgētiā largiēdo. tuo  
nōi dent honozē. *Ps. cō.*  
Panē de celo dedisti nob do  
mine. habētem omē delcta  
mentū. 7 oēm sapore suavi  
tatis. *post cō.*

**U**iuificet nos q̄s dn̄e hui  
participatio sc̄a mystii.  
7 parit nob expiationez  
tribuat 7 munim. *Ps.*

**P**rotector *Vñc. xiiii.*  
nr aspice d̄s 7 ref *Offm.*  
pice in faciē xp̄itui. qz me  
lioz ē dies una in atris tuis  
sup milia. *ps.* Quā dilecta  
tabnaculata dn̄e uirtutuz.

**O**mp̄e sempit̄ne *Orō.* Gl̄a.  
d̄s. da nob fidei. spei. 7 cari  
tatis augm̄tum: 7 ut mē  
am̄ assequi qd̄ p̄mittis:  
fac nos amare qd̄ p̄cepis.

*Ps. ad galathas.*  
**F**rs: Spiritu ambulate:  
et desideria carnis n̄p̄ficia

etis. Caro enī concupiscit ad  
uērsus sp̄m: sp̄s aut̄ ad  
uērsus carnē. Hec ē sibi  
inuidē adūsant: ut non  
quetūqz uultis illa faciā  
tis. Qui si sp̄itu ducion  
ni: non estis sub lege. Ma  
nifesta aut̄ sunt opa carnis:  
q̄ sunt. fornicatio. imū  
dicia. ipudicitia. luxuria.  
ydo loz seruitus. uenefi  
cia. inimiciā. contētionē.  
emulatiōes. ire. rixe. dis  
fessiones. secte. inuidie.  
homicidia. ebrietates. cō  
messatiōes. 7 h̄is filia. Que  
p̄dico uobis sicut p̄dixi:  
qm̄ qui talia agūt regnū  
dei non consequentur. fruc  
tus aut̄ sp̄itus ē: caritas.  
gaudiū. pax. paciētia. lō  
ganimitas. bonitas. beni  
gnitas. mansuetudo. fides.  
modestia. continentia. casti  
tas. Aduersus hūmōdi:  
nōn est lex. Qui aut̄ sunt

xpi: carne sua crucifixerit.  
cum uicis et cupiscētis.

**R.** Bonū est confiteri dño. et psal-  
lere nōi tuo altissime. **V.** Adan-  
nutiandū mane mīam tuam  
pnoctē. **alla.** **V.** Quis dñs ma-  
gnus dñs rex magnus sup omēs  
deos: **Scdm lucam.**

**I**n illo tēpore: Dū iret ih̄s i-  
erusalem: transibat per  
mediā samariā et galile-  
am. Et cū ingrederetur  
quōdam castellū: occurre-  
runt ei decem uiri leprosi. Qui ste-  
terunt alonge: et leuauerunt  
uocē dicētes. Ihs̄u precep-  
tor: miserere nr̄i. Quos ut ui-  
dit: dixit. Ite: ostēdite uos  
sacerdotibz. Et factū est dñ-  
m: mudati sūt. Vñ autē  
exiit ut uidit quā mudat-  
us est: regissus est cū magna  
uocē magnificās dñm. Et  
cecidit in facie ante pedes  
ei: grās agēs. Et hic erat  
samariā. Respondens autē

ih̄s: dixit. Nonne decem  
mudati sūt. et nouē ubi  
sūt: Nonne inuētus qui  
rediret et daret gl̄iam  
deo: nisi hic alienigena.  
Et ait illi. Surge uade:  
quod fides tua te saluū fecit.

**Off.** Immittit angelus dñm  
circūtu timentium eū et eripiet  
eos gustate et uidete quoniam sua-  
uis est dñs. **Sec.**

**P**ropiciare dñe pp̄lo tuo.  
Propiciare munibz. ut hac  
oblatione placat. et in indulgē-  
tiam nob̄ tribuas. et postu-  
lata concedas. **P. w.** Panis  
quē ego dedo caro mea est pro  
seculi uita. **post om̄.**

**S**criptis dñe celestibz sa-  
cramentis: ad redēptiois  
et̄ne quā pficiam̄ augmētū.

**P. Vñc. xv. Offm̄.**

**I**ncлина dñe aurē tuā ad me  
et exaudime. saluū fac seruū  
tuū dñs nr̄s spantē in te. miserere  
m̄ dñe quoniam ad te clamaui tota

die. *ps.* letifica aīam fuitui.  
qm̄ ad te dñe aīam meā leua  
ui. Gloria. *oro.*

**C**ustodi dñe q̄s eccliam  
tuā ppriatiōe perpetua:  
7 quia sine te labitur hu  
mana mortalitas: tuus  
sep̄ auxiliis. 7 abstrahat  
anoxiis. 7 ad salutaria di  
rigatur. *ps. ad galathas.*

**R**es: Si spiritu uiuimus:  
spū 7 ambulē. Non ef  
ficiam̄ inanis gl̄ie cupi  
di: inuicē p̄uocantes. inui  
cē inuidentes. *fr̄s.* 7 si  
p̄cipat̄ fuit homo in ali  
quo delicto: uos qui spiri  
tales estis huiusmodi instru  
ite in spū lenitatis. *pside*  
rās te ipm̄ ne 7 tū temp  
teris. Alter alterius ōne  
ra portate: 7 sic adimplebi  
tis lēgem xp̄i. Nam si  
quis existimat se aliquid  
esse cum nichil sit: ipse  
seducat. Opus aut̄ suum

pbet̄ un̄quisq̄: 7 sic in se  
met ipso tm̄ gl̄iam habe  
bit. 7 nōn in altero. Un̄  
quisq̄ enī: on̄ suūm pōta  
bit. Coīcet aut̄ is qui cathe  
tizat̄ ūbo. ei qui se cathe  
tizat: in ōm̄ib; bōis. Nolite  
errare: d̄s non iridet̄ur.  
Que enī seminā uīt homo:  
h̄c 7 metet. Qm̄ qui semi  
nat in carne sua: de carne  
7 metet corruptionē. Qui  
aut̄ semināt in spū: de spi  
ritu metet uitam eternā.  
Bonū aut̄ facientes non de  
ficiam̄: t̄p̄e enī suo mete  
m̄ non deficientes. Ergo d̄i  
t̄p̄s habem̄ opem̄ur bonuz  
ad ōnis: maxime aut̄: ad  
domesticos fidei. *ps.* Bonū  
est *psidere* in dño quā *psidē* in  
hoīe. *v.* Bonū est *spare* in dño.  
quā *spare* in p̄cipib;. *Alla. v.*  
Timebūt ḡs nom̄ tuū dñe. 7 ōs  
reges t̄re gl̄iam tuā. *S mathm.*  
Nullo t̄p̄e: di. suis. *Neō*